2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 06.11.2024  № 832

	О внесении изменений в Порядок представления в Министерство финансов Смоленской области утвержденных местных бюджетов, отчетов об исполнении местных бюджетов и иной бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государственной власти

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок представления в Министерство финансов Смоленской области утвержденных местных бюджетов, отчетов об исполнении местных бюджетов и иной бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государственной власти, утвержденный постановлением Правительства Смоленской области от 31.05.2024 № 372, следующие изменения:
1) абзац второй пункта 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«- утвержденных бюджетов муниципальных округов Смоленской области, городских округов Смоленской области (далее - местные бюджеты);»;
2) в разделе 4:
- в абзаце первом пункта 4.1 слово «районов» заменить словом «округов»;
- абзац первый пункта 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Финансовый орган муниципального округа Смоленской области представляет в Министерство финансов иную бюджетную отчетность об исполнении бюджета муниципального округа Смоленской области, подписанную руководителем и главным бухгалтером финансового органа муниципального округа Смоленской области.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2025 года.

Губернатор
Смоленской области								           В.Н. Анохин
image1.png